ALTERAÇÃO DATA REUNIÃO ORDINÁRIA

Ofício Circular nº 2/2013 - CMT

Transferência data de Reunião Ordinária

O Secretário Executivo do Colegiado do Conselho Municipal do Trabalho de Mandaguaçu,
AUCENIR GOUVEIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas no Regimento Interno,
Resolve

TRANSFERIR:

A data de convocação de Reunião Ordinária marcada para 29/03/2013, em função do feriado
de sexta-feira Santa para o próximo dia 05/04/2013, mantendo-se inalterado o local e horário dos
trabalhos, bem como a manutenção da pauta da Ordem do dia.

 Publique-se.

Mandaguaçu(PR)., 19 de março de 2013.

AUCENIR GOUVEIA
Secretário Executivo

Publicado no Órgão Oficial do município, Edição 11979, de 23/03/2013. Diário do Norte do Paraná.